
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/194/2025 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/348/2021 Rady Gminy Damnica z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.1)) oraz 
art. 6k ust. 1 pkt 1, ust.2, ust. 2a pkt 2, ust.3 oraz ust. 4a w zw. z art. 6j ust.1 pkt 2, ust. 3e ustawy z dnia 
13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz.733), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/348/2021 Rady Gminy Damnica z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2021 r. poz. 4870 ze zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 14,00 zł miesięcznie za 1m3 zużytej wody.”;; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadamikomunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości: 28,00 zł miesięcznie za 1m3 zużytej wody”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz.U. z 2023 r. poz. 1688; Dz.U. z 2025 r. poz. 1436 
2) Zmiany uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4982;  z 2024 r. poz. 5284 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4619



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4619


	UCHWAŁA NR XVIII/194/2025 RADY GMINY DAMNICA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-09T15:27:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




